Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  116
п. Алексеевск                                                                       20 декабря 2018 г
« О присвоении адреса квартире  по адресу:

Иркутская область, Киренский район, рп. Алексеевск,  ул. Чапаева дом 61 квартира 2»

В соответствии с ФЗ от 06 октября 2003 г № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом Алексеевского муниципального образования, Постановлением Главы  администрации АМО № 12/1 от 31.03.2008 года « Об упорядочении территориального деления существующей застройки», учитывая проведенную проверку адресного хозяйства п. Алексеевск, Киренского района, Иркутской области, рассмотрев предоставленные документы:

- Заявление гражданки Ермоловой Н.Н. от 20.12.2018 года
-  Договор на передачу квартир (домов) в собственность граждан  от 31.01.1994 г.

и принимая во внимание то, что в паспорте гражданки  Ермоловой Н.Н. проставлен  регистрационный штамп по месту жительства по адресу: Иркутская область, Киренский район, п. Алексеевск, ул. Чапаева дом 61 квартира 2
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес  квартире, принадлежащей на праве собственности Ермоловой Нине Иннокентьевне   -  Иркутская область, Киренский район, рп. Алексеевск,  улица Чапаева

дом 61 квартира 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

      2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
                                  Глава

Алексеевского муниципального образования                                                 А.М.Селиванов
4
2